1

党发〔2018〕3 号

★

各党支部：

为深入贯彻落实“两学一做”学习教育工作，扎实推进基层党支部建

设，增强基层党组织的组织力、凝聚力和战斗力，经动物医学院党委决定，

在全院开展 2018 年动物医学院党支部“主题党日”活动立项申报工作，现

将有关事项通知如下：

 一、指导思想

深入贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，把主题党日活动与“两

学一做”学习教育活动结合起来，通过活动推进基层党支部建设，充分发

挥支部的战斗堡垒作用，增强全体党员的政治意识、大局意识、核心意识、

看齐意识，为推进世界一流农业大学建设提供坚强的政治保障。

二、立项标准

1、活动主题要结合“两学一做”。开展“主题党日”活动立项要结合

“两学一做”学习教育活动，深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，

主动适应从严治党新常态，认真落实学校党委关于党建工作的各项要求。

 2

2、活动形式要务实有效。立项活动要内容充实，形式新颖，要富有引

领性、教育性和创新性，可以是理论学习研讨，可是参观考察，也可以是

志愿服务和社会公益等活动，还可以是优秀文化传承等。各党支部可独立

申报，也可联合申报，活动形式可为单个活动日，也可为系列活动。

3、活动内容要立足专业。鼓励各支部发挥专业优势，结合教学、科研、

管理、人才培养、服务师生、奉献社会等工作开展申报工作，展示基层党

组织和全体党员在党的“两学一做”学习教育中勇攀高峰、再立新功的精

神面貌。

4、活动推广应用价值高。立项活动要体现基层支部经常性党日活动内

在规律性，经过实践检验，能够为全校党的建设工作提供新鲜经验，可复

制、可推广。

   三、活动对象

    动物医学院全体党支部

四、活动时间

    2018 年 4 月-2018 年 11 月

五、项目申报

1、各申报党支部填写《2018 年“主题党日”活动方案立项申报书》（附

后），于 2018 年 3 月 30 日前发至邮箱（zhuj@njau.edu.cn）,纸质版交院党

委办公室，作为评选党支部立项活动的基础材料。

2、申报结束后，院党委组织有关专家对申报项目进行评审，入选资助项

目将于 2018 年 4 月 30 日前公示。获得入选的支部，学院党委将结合申报

活动情况给予经费支持，经费需严格按照《关于进一步规范我校党费使用

与管理工作的通知》（党发[2017]24）文件精神要求执行。

javascript:void(0);
javascript:void(0);

 3

六、结题验收

1、各申报党支部撰写结题报告，附相关印证材料（如项目实施过程、照

片、视频、取得的成果等），于 2018 年 11 月 30 日前发至邮箱

（zhuj@njau.edu.cn），纸质版材料交院党委办公室。

2、结题报告提交后，院党委将材料进行整理和筛选，根据征集情况将适

时结集印发，供全院各基层党组织学习借鉴。同时评选出最佳党日活动予

以表彰。

附件：《2018 年“最佳党日”活动方案立项申报书》

动物医学院党委

2018 年 3 月 9 日

 4

中共南京农业大学动物医学院委员会

2018 年“主题党日”活动方案

立项申报书

基层党组织名称：

党日活动名称（主题）：

填  表  日  期：

中共南京农业大学动物医学院委员会制表

 5

项目名称

基层党组织名称及党员数
（联合申报的全部填写）

负责人
（联合申报的填第一

负责人）

姓名  党内职务

联系电话

拟参加项目建设党员人数

及所占全体党员比例
党员（   ）人，所占全体党员比例（   ）

拟参加活动的其他人员

人数

拟开展活动的时间、地点

项

目

建
设

对

象

、
目

标

和

预

期

效

果

 6

项

目

实

施

方

案

（

活

动

具

体

内

容

和

时

间

安

排
）

（可另附页）

项

目

建

设

预

算

 7

申

报

人

        申报党组织负责人签字：

                              年   月   日

立

项

评

审

意

见

            动物医学院党委（盖章）

             年   月   日

结

题

验
收
意

见

           动物医学院党委（盖章）

                年   月   日

项

目

评

奖

情

况

           动物医学院党委（盖章）

                年   月   日